蝗
会
会
厅
厅
室
厅
厅
局
局

办
员
员
障
公

理
理

瓣
委
政
保
办
育
政
管
管

领
生
革
会
会

瓣
划
改
财
洲
颠
教
民
督
药

监
医

洲
省
删
撇
省
省
价
物
中

舰
生
发
江
川
帅
江
江
省
省

削
省
省
省

省
江
江
龙
江
江
龙
龙
江
江

删
龙
龙
龙
龙
龙
龙

堕
小
堕
州
里
帅
里
州
堕
仙
里
№
堕
仙
里
小
里
肌
堕
小

文件

黑医改办规发〔2018〕8号

关于印发黑龙江省支持基层提升医疗Ⅱ生

服务能力的若干措施的通知』

各市（地）、县（市）人民政府（行署）’省直各有关单位:

《黑龙江省支持基层提升医疗卫生服务能力的若千措施》已

经省政府同意’现印发给你们’请认真贯彻落实。

_1_